ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
V/v góp ý dự thảo Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024

  TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công

văn số 4477/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 16/12/2023 về việc lấy ý kiến góp ý dự

thảo Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

Qua nghiên cứu rà soát, UBND thành phố thống nhất với các nội dung trong

dự thảo Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

 Ủy ban nhân dân thành phố phúc đáp nội dung nêu trên để Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND thành phố;

- P. LĐTBXH TP

- C,PCVP(VX), CV(VX);

- Lưu VT.P.LĐTBXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2023-12-28T07:58:30+0700

		2023-12-28T09:14:36+0700

		2023-12-28T09:14:36+0700

		2023-12-28T09:14:36+0700